
Parduodamas butas Panevėžio r. sav., Papalčių k., Gluosnių
g.,

KAINA:

11 000 €
NT EKSPERTAS
Renatas Markelevičius
+370 606 12233
remmssa27@gmail.com

APRAŠYMAS

 

Parduodamas erdvus 2-jų kambarių butas aštuonbutyje, esantis Panevėžio r. sav., Krekenavos
sen., Papalčių k., Gluosnių g. 20. Namas mūrinis, pastatytas 1970 m., užtikrinantis tvirtumą ir
ilgaamžiškumą. Butas įsikūręs pirmame aukšte, kuriame rasite du kambarius, virtuvę, vonios
kambarį ir wc. Bendras buto plotas sudaro 52,03 kv. m., kas suteikia pakankamai erdvės
patogiam gyvenimui.

Kieme yra mūrinis ūkinis pastatas ir malkinė, kurie gali būti naudingi laikant įrankius, daiktus ar
malkas. Mediniai langai ir durys suteikia butui klasikinį šarmą. Šildymas kietu kuru užtikrina
šilumą žiemą, o vandentiekis ir kanalizacija yra prijungti, tad patogumas kasdieniame
gyvenime garantuotas.

Butas taip pat turi galimybę naudotis iki 4 arų daržo žemės, kuri yra neišpirktas, todėl galėsite
auginti savo daržoves ar gėles. Susisiekimas su miestu yra patogus – asfaltuotas kelias ir vos 2
km žvyrkelio, kas palengvina keliones.

Ši vieta puikiai tinka tiems, kurie vertina ramybę ir gamtą, tačiau nenori atsisakyti miesto
patogumų. Ideali gyvenamoji vieta šeimoms ar asmenims, ieškantiems jaukaus ir erdvaus buto.

Šis butas yra puikus pasirinkimas norintiems gyventi ramioje aplinkoje su visais reikalingais
patogumais!

INFORMACIJA
Kodas: REN356
Savivaldybė: Panevėžio r.
sav.
Gyvenvietė: Papalčių k.
Gatvė: Gluosnių g.
Namo numeris: 20

Plotas: 52 m2

Virtuvės plotas: 8.77 m2

Aukštas: 1
Aukštų pastate: 2
Kambarių skaičius: 2

Pastatymo metai: 1970
Pastato tipas: Mūrinis
Balkonas: Nėra
Šildymas: Kietu kuru
Grindys: Medinės

YPATYBĖS



 Tualetas ir vonia atskirai
 Sandėliukas

 Vieta automobiliui
 Vonia

 Medinės


